
제27회 경찰청장기 전국사격대회

여자 고등부 공기소총

< 단 체 결 과 >

 1,886.2세계기록 : 한국기록 : 대회기록 :

소  속 비   고 합 계성  명등위 성  명점  수 점  수

 1 울산여상 금지현
 608.5

 632.0
 619.6 문영경손민정

모수정  620.4 1872.0
X

쥬니어신/1870.0

 2 보은정보고 권은지  623.0
 618.2유선화

류나영  622.3 1863.5

 3 서울체고 정한결  624.0
 615.0이현

한가을  621.4 1860.4

 4 천안여고 한지원
 613.7

 621.8
 617.0 김주연원다영

박예빈  619.3 1858.1
X

 5 경기체고 이슬비
 612.2

 620.6
 614.4 정수민박민지

김지은  619.9 1854.9
X

 6 여수여고 윤태희
 606.8

 619.3
 616.4 공유진정지민

임정현  618.8 1854.5
X

 7 부산체고 김가은
 613.2

 621.2
 614.8 조소정강한희

안주연  617.8 1853.8
X

 8 대구체고 윤예지
 610.3

 622.2
 612.2 한정희강가현

권윤경  619.3 1853.7
X

 9 청주여고 임하나
 602.1

 629.5
 609.2 김지은김효빈

이가빈  613.8 1852.5
X

 10 광주체고 김민  618.0
 611.5정예지

오채영  617.4 1846.9

 11 유성여고 홍혜민  615.6
 614.6고다혜

김민지  614.7 1844.9

 12 강원체고 이지민
 607.3

 618.7
 610.6 이고은허제운

안설채  611.3 1840.6
X

 13 주엽고 강다연
 603.6

 621.9
 606.8 노채현박세현

김은  608.7 1837.4
X

 14 봉림고 박희문
 584.1

 620.8
 604.6 천세영정우진

강예솔  611.9 1837.3
X

 15 인천체고 배지영
 607.1

 611.3
 609.0 김지수최지희

이승은  609.5 1829.8
X

 16 전주상정고 김나연
 601.5

 616.7
 603.3 이민영양유민

정지희  607.8 1827.8
X

 17 태릉고 이아영
 596.6

 616.7
 602.0 이소연박지원

윤효영  602.4 1821.1
X

 18 전남여고 김다이  608.2
 603.7김다예

이유정  608.2 1820.1

 19 성남여고 김나은  605.8
 605.2황인영

유은서  605.4 1816.4

 20 고성고 김눈솔  610.2
 594.2황설아

권유빈  607.1 1811.5
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< 결 선 결 과 >

여자 고등부 공기소총

제27회 경찰청장기 전국사격대회

소  속 비   고 점 수성  명등위 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1 임하나 대회신/249.7청주여고
 10.2  10.6
 10.5  10.7
 10.3  10.0
 10.7  10.2
 10.3  10.5

 10.8
 10.6

 10.9
 10.3

 10.8
 10.7

 10.5
 10.2

 10.4
 10.7

 251.0 52.0  230.0 209.9 188.8 168.1 146.6 104.0 125.4  251.0

 9.6
 10.5

 10.5
 10.5

 2 금지현울산여상
 10.5  10.3
 10.8  10.4
 10.4  10.8
 10.7  10.3
 9.8  10.4

 10.4
 9.9

 10.0
 10.6

 10.6
 9.8

 10.3
 10.1

 10.6
 9.8

 248.0 52.2  227.6 206.5 186.1 165.7 145.3 104.4 124.7  248.0

 10.4
 10.7

 9.8
 10.6

 3 정한결서울체고
 10.4  10.2
 10.4  10.4
 9.7  10.1

 10.2  10.4
 10.7  10.7

 10.0
 10.4

 9.8
 10.5

 10.3
 10.1

 10.5
 10.7

 10.7
 10.1

 227.0 51.4  227.0 206.3 185.5 164.3 143.9 103.2 123.6
 10.1
 10.6

 4 류나영보은정보고
 9.6  10.1

 10.5  10.7
 10.7  10.4
 10.5  10.1
 10.0  10.3

 10.7
 10.3

 9.9
 10.6

 9.8
 10.4

 10.5
 10.6

 9.2
 10.2

 205.1 51.3  205.1 185.7 164.6 144.4 102.9 123.9

 5 한지원천안여고
 10.2  9.9
 9.8  10.8
 9.9  10.5

 10.5  10.8
 10.1  10.6

 10.8
 10.0

 9.5
 10.3

 10.3
 10.1

 10.5
 10.5

 185.1 50.5  185.1 164.1 143.7 103.1 123.9

 6 강다연주엽고
 9.5  10.5

 10.7  9.9
 10.3  10.6
 10.3  9.6
 10.3  10.5

 10.5
 9.5

 10.4
 10.0

 10.1
 9.9

 162.6 51.1  162.6 142.6 102.2 122.2

 7 권은지보은정보고
 10.0  9.8
 9.8  10.6

 10.1  10.6
 10.3  10.6
 10.5  10.2

 10.2
 9.4

 10.6
 9.8

 142.5 50.7  142.5 102.5 122.1

 8 윤예지대구체고
 9.4  10.4

 10.2  9.9
 10.4  10.2
 9.4  9.8

 10.5  9.8

 10.1
 10.6

 120.7 49.9 100.0 120.7
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제27회 경찰청장기 전국사격대회

여자 고등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  628.4 한국기록 :  632.5 대회기록 :

소  속 비   고 점 수654321성  명등위

 1 울산여상 금지현  105.2  105.0  105.5  105.5  105.3  105.5 쥬니어신/630.9632.0
 2 청주여고 임하나  105.6  104.5  103.9  105.3  104.9  105.3 629.5
 3 서울체고 정한결  105.3  105.0  103.7  104.7  102.8  102.5 624.0
 4 보은정보고 권은지  104.3  104.3  102.5  102.6  105.2  104.1 623.0
 5 보은정보고 류나영  104.2  103.7  104.7  103.9  102.3  103.5 622.3
 6 대구체고 윤예지  103.0  102.8  103.4  104.7  104.0  104.3 622.2
 7 주엽고 강다연  102.5  102.6  104.1  104.3  103.3  105.1 621.9
 8 천안여고 한지원  103.7  104.2  104.1  101.4  104.3  104.1 621.8
 9 서울체고 한가을  102.7  103.3  104.5  101.9  104.6  104.4 621.4
 10 부산체고 김가은  103.9  103.4  104.8  101.8  103.8  103.5 621.2
 11 봉림고 박희문  104.4  102.9  102.6  104.6  102.8  103.5 620.8
 12 경기체고 이슬비  103.8  102.6  103.3  103.3  103.9  103.7 620.6
 13 울산여상 모수정  102.1  104.8  104.1  104.5  102.6  102.3 620.4
 14 경기체고 김지은  102.7  104.1  103.4  102.6  103.9  103.2 619.9
 15 울산여상 손민정  104.2  103.1  102.5  103.6  104.3  101.9 619.6
 16 천안여고 박예빈  104.3  101.4  101.3  104.3  104.2  103.8 619.3
 17 여수여고 윤태희  102.9  103.3  104.5  102.7  102.2  103.7 619.3
 18 대구체고 권윤경  101.4  103.8  103.8  102.2  104.8  103.3 619.3
 19 여수여고 임정현  101.6  102.8  103.1  104.6  103.0  103.7 618.8
 20 강원체고 이지민  102.4  103.5  104.0  102.2  103.6  103.0 618.7
 21 보은정보고 유선화  104.1  102.4  102.9  102.4  103.2  103.2 618.2
 22 광주체고 김민  101.4  104.3  103.0  102.6  103.2  103.5 618.0
 23 부산체고 안주연  101.2  102.9  102.7  103.7  104.2  103.1 617.8
 24 광주체고 오채영  103.3  103.8  100.1  103.3  103.4  103.5 617.4
 25 천안여고 원다영  101.0  103.3  101.3  104.8  104.8  101.8 617.0
 26 전주상정고 김나연  101.2  103.3  102.6  103.3  102.8  103.5 616.7
 27 태릉고 이아영  102.9  103.4  102.9  102.3  103.1  102.1 616.7
 28 여수여고 정지민  101.8  102.5  103.5  101.3  103.0  104.3 616.4
 29 유성여고 홍혜민  102.3  99.8  100.6  104.8  102.1  106.0 615.6
 30 서울체고 이현  100.8  104.0  103.6  101.2  102.7  102.7 615.0
 31 청주여고 신윤솔  102.3  100.0  104.1  102.0  104.0  102.4 614.8
 32 부산체고 강한희  102.3  103.0  104.1  103.6  101.0  100.8 614.8
 33 유성여고 김민지  99.3  103.2  102.6  102.4  103.1  104.1 614.7
 34 유성여고 고다혜  102.8  102.0  102.3  101.7  103.8  102.0 614.6
 35 경기체고 박민지  102.3  101.5  101.0  102.1  103.4  104.1 614.4
 36 대구체고 박은채  102.6  102.0  100.1  101.7  103.1  104.3 613.8
 37 청주여고 이가빈  101.8  102.5  100.3  103.2  102.0  104.0 613.8
 38 천안여고 김주연  102.3  102.5  101.3  103.5  103.5  100.6 613.7
 39 부산체고 조소정  102.0  103.2  100.0  103.5  102.4  102.1 613.2
 40 청주여고 임두리  103.0  103.6  98.2  103.3  103.0  101.7 612.8
 41 대구체고 강가현  102.5  100.4  101.8  102.4  102.3  102.8 612.2
 42 경기체고 정수민  101.7  102.7  101.9  100.4  103.5  102.0 612.2
 43 봉림고 강예솔  104.0  100.2  103.0  102.4  100.9  101.4 611.9
 44 광주체고 정예지  100.1  101.6  103.1  102.8  102.6  101.3 611.5
 45 인천체고 배지영  102.0  101.4  102.9  101.6  100.9  102.5 611.3
 46 강원체고 안설채  103.2  102.7  100.3  101.3  101.5  102.3 611.3
 47 용남고 조단비  101.5  102.2  101.1  101.5  102.7  102.2 611.2
 48 강원체고 허제운  99.1  100.8  102.6  103.4  101.8  102.9 610.6
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제27회 경찰청장기 전국사격대회

여자 고등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  628.4 한국기록 :  632.5 대회기록 :

소  속 비   고 점 수654321성  명등위

 49 대구체고 한정희  103.0  101.7  100.5  100.9  101.9  102.3 610.3
 50 부산체고 최보경  102.1  102.6  102.6  102.8  100.8  99.4 610.3
 51 고성고 김눈솔  101.9  101.7  102.0  101.1  101.1  102.4 610.2
 52 인천체고 이승은  100.6  102.4  102.2  101.3  100.5  102.5 609.5
 53 청주여고 김효빈  102.4  100.4  100.5  102.6  102.1  101.2 609.2
 54 울산여상 황가람  99.6  102.0  103.7  100.6  103.0  100.3 609.2
 55 인천체고 최지희  101.9  101.1  102.6  100.2  101.6  101.6 609.0
 56 주엽고 김은  102.4  100.5  101.5  101.4  102.8  100.1 608.7
 57 울산여상 문영경  102.7  99.6  102.1  101.6  100.1  102.4 608.5
 58 청주여고 김현지  102.4  100.4  102.6  100.4  101.8  100.9 608.5
 59 전남여고 김다이  104.3  100.8  100.8  98.8  100.5  103.0 608.2
 60 전남여고 이유정  103.9  100.2  101.5  101.3  101.5  99.8 608.2
 61 강원체고 안수연  101.3  102.0  101.9  100.4  100.8  101.5 607.9
 62 전주상정고 정지희  100.5  103.2  101.8  99.7  101.0  101.6 607.8
 63 강원체고 이고은  100.9  99.4  104.1  100.6  101.8  100.5 607.3
 64 인천체고 김지수  96.7  100.2  102.2  104.4  102.9  100.7 607.1
 65 고성고 권유빈  102.1  102.4  100.4  101.3  100.2  100.7 607.1
 66 여수여고 공유진  98.2  102.6  100.0  101.9  102.6  101.5 606.8
 67 인천체고 염지혜  100.2  100.7  102.5  101.2  100.7  101.5 606.8
 68 주엽고 박세현  101.6  101.3  100.9  101.3  100.2  101.5 606.8
 69 천안여고 이정은  98.6  102.7  101.7  100.4  101.5  101.4 606.3
 70 성남여고 김나은  97.4  102.5  100.3  102.8  102.0  100.8 605.8
 71 성남여고 유은서  101.0  100.6  99.5  99.3  102.4  102.6 605.4
 72 성남여고 황인영  99.9  99.3  100.5  103.1  100.0  102.4 605.2
 73 봉림고 정우진  99.8  100.9  103.2  102.3  100.7  97.7 604.6
 74 청주여고 정은금  100.2  102.6  101.4  99.4  99.7  101.0 604.3
 75 전남여고 김다예  100.4  100.7  99.3  100.0  101.5  101.8 603.7
 76 주엽고 노채현  101.4  101.9  98.4  101.0  101.5  99.4 603.6
 77 주엽고 최혜민  99.1  103.1  99.9  101.0  99.1  101.1 603.3
 78 전주상정고 양유민  101.8  100.9  101.3  101.9  100.4  97.0 603.3
 79 태릉고 윤효영  99.8  101.5  101.5  98.0  100.4  101.2 602.4
 80 청주여고 김지은  102.9  101.5  101.6  101.3  96.3  98.5 602.1
 81 태릉고 박지원  100.7  101.1  99.8  99.8  101.2  99.4 602.0
 82 전주상정고 이민영  96.2  101.7  100.2  103.4  99.7  100.3 601.5
 83 영파여고 윤수운  98.3  102.1  101.1  99.0  99.4  100.5 600.4
 84 대구체고 이솔  101.1  98.2  100.4  98.4  100.5  100.5 599.1
 85 태릉고 이소연  95.8  98.5  101.6  100.2  100.7  99.8 596.6
 86 압구정고 임지수  99.5  97.4  102.2  99.5  99.7  97.0 595.3
 87 고성고 황설아  96.8  98.7  101.8  97.8  98.3  100.8 594.2
 88 압구정고 안혜윤  102.1  94.6  98.6  99.4  98.2  100.1 593.0
 89 청주여고 최민영  98.3  99.2  98.1  97.1  96.0  102.8 591.5
 90 봉림고 서연우  95.9  98.2  95.5  100.5  98.9  99.0 588.0
 91 압구정고 정시윤  100.1  100.2  97.5  94.9  95.3  96.9 584.9
 92 봉림고 천세영  95.1  98.8  101.7  98.7  93.2  96.6 584.1
 93 청주여고 강민지  98.0  97.6  99.1  97.3  98.8  84.7 575.5
 94 태릉고 이자민  99.0  94.8  91.7  97.2  94.2  95.0 571.9
 95 인천체고 이미영  98.8  92.8  92.0  92.0  94.3  93.6 563.5
 96 한성여고 김민정  87.9  96.2  90.6  91.8  97.9  90.7 555.1
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제27회 경찰청장기 전국사격대회

여자 고등부 공기소총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  628.4 한국기록 :  632.5 대회기록 :

소  속 비   고 점 수654321성  명등위

인천체고 차유빈 불참
압구정고 최민유 불참
죽변고 최연미 불참
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